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Pressmeddelande 2016-12-12 
 
 

Valberedning inför årsstämman 2017 utsedd 
 
Vid årsstämman i LIDDS AB (publ) den 22 april 2016 beslutades att en valberedning skall 
utses och bestå av tre ledamöter, utsedda av de två största aktieägarna per den 30 
september 2016, jämte styrelsens ordförande.  
 
Följande valberedning har utsetts: 
 
Bengt-Åke Bengtsson 
Yvonne Mårtensson 
Clas Runnberg 
Jan Törnell (ordförande i LIDDS) 
 
De tre förstnämnda personerna har utsetts av Wikow Venture AB och P.U.L.S. AB.  
Bengt-Åke Bengtsson har utsetts till ordförande för valberedningen.  
 
Årsstämman kommer att hållas i Uppsala den 11 maj 2017.  
 
Aktieägare som önskar komma i kontakt med valberedningen kan göra det under adressen: 
 
Valberedningen 
LIDDS AB (publ) 
Virdings allé 32B 
754 50  UPPSALA 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Monica Wallter, vd, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
Informationen i delårsrapporten är sådan som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 december 2016  
kl. 15:55 CET.  
 
LIDDS mål är att utveckla effektiva läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar med den 
patenterade drug development-teknologin NanoZolid® som frisätter läkemedel lokalt i nära anslutning 
till tumören för optimal effekt och med mindre biverkningar. NanoZolid® ger en kontrollerad frisättning 
av läkemedlet som kan styras till kort eller längre tid, vilket reducerar antalet doseringstillfällen. 
Eftersom NanoZolid® kan integrera läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, 
minskas utvecklingsrisken samt tiden och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande. 
Bolagets längst framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med 2-
hydroxyflutamide – har visat positiva resultat i kliniska prövningar i Fas II utan att ge de hormonella 
biverkningar som nuvarande tablettbehandling ger. För mer information, besök www.lidds.se. Redeye 
AB är LIDDS certified adviser.  
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